rp,..,feitu1'a de <.Sao ]oJt doJ Campoó

tótado de (.'iao 'Paulo

LIVRO N.o

DECRETO N9 3274/80

de 31 de março de 1980

FLS. N.o

..

Designa o Sr. OZIAS BATISTA DE

ALMEIDA para exercer a função de

Vigilante de Saúde.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

usando das suas atribuições que lhe confere o inciso V do artigo 39 do

Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e nos termos

do disposto no artigo 29 do Decreto Municipa l n9 3116 / 79, de 18 de outu

bro de 1979, .

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica designado o Sr. OZIAS BATIS

TA DE ALMEIDA, para, na qualidade de representante do Parque Novo Hori

zonte e adjac~ncias, exercer a função de Vigilante de Saúde.

Artigo 29 - Os serviços em refer~ncia nao se

rao remunerados, sendo considerados relevantes para o Município.

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de S- Campos ,

31 de março de 1980.

~~
~~aquim Bevi1àcqua

Prefeito Municipal

Registrado e publ"

to, aos trinta e um dias do mes de março do

Gabinete do Prefei

il novecen t os e oi

tenta.

Luiz a Rodrigues

DA/vlsd.